АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОНОНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Ононск
15 февраля 2019 г.									№ 10
От утверждении Перечня организаций и количестве мест для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения «Ононское»
            В целях исполнения уголовных наказаний, не связанных с лишением свободы, в виде исполнительных и обязательных работ, в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 273-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25 и 44 Уголовно- исполнительного кодекса Российской Федерации», статьями 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25,39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  10 главы 3    Устава муниципального образования сельского поселения «Ононское» постановляет:
1. Утвердить согласованный с филиалом по Оловяннинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю, перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ (приложение № 1).
2. Утвердить Перечень обязательных и исправительных работ на территории с/п «Ононское» (приложение № 2).
3. Установить квоты для приема на работу лиц, осужденных к исполнению наказаний в виде исправительных и обязательных работ, 1 рабочего места , указанного в перечне.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте «Оловянзабайкалькийкрай.РФ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения «Ононское»                                                       А.В. Третьяков

Приложение № 1
к постановлению № 10
от 15.02. 2019 г.
СОГЛАСОВАНО:
Начальник Филиала Оловяннинского района
ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю

                                            ________________ М.П.
                                                     (подпись)

ПЕРЕЧЕНЬ
Организаций и количество квотируемых рабочих мест для отбывания уголовных
наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории

	№
п/п
	Полное наименование
организации
	Количество
квотируемых
рабочих мест для
отбывания
уголовных
наказаний в виде
обязательных и
исправительных работ
	Юридический
адрес
организаций
	Ответственное
должностной лицо
организации,
контактный телефон

	1.
	Администрация с/п
«Ононское»
	1
	с. Ононск, ул. Центральная, д. 44
	Глава администрации с/п «Ононское»
Третьяков А.В.
Тел. 42-5-38

	ИТОГО:
	1

________________________________

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Постановление № 10
от 15.02. 2019 г.

СОГЛАСОВАНО
Начальник Филиала Оловяннинского района
ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю

                                                         ______________ М.П.
(подпись)

Виды обязательных и исправительных работ для отбывания наказаний лиц,
привлеченных к уголовной ответственности

	№
п/п
	Виды обязательных работ

	1.
	Благоустройство: очистка территорий от мусора, снега, наледи, озеленение, земельные работы, ремонтные работы, посадка саженцев, деревьев, кустарников, вырубка деревьев и кустарников.

	2.
	Погрузо – разгрузочные работы.

	3.
	Работы по содержанию мест захоронения (кладбище, памятники).

	4.
	Иные общественные виды трудовой деятельности, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков по согласованию с работодателем.